

# **Ejendomsselskabet Sintrupvej 24, Brabrand ApS**

**Sintrupvej 24, 8220 Brabrand**

**CVR-nr. 38 80 67 69**

## **Årsrapport**

**1. juni 2019 - 31. maj 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

**Carsten Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Sintrupvej 24, Brabrand ApS Sintrupvej 24 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 80 67 69
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Frank Brian Andersen Carsten Andersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom, udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>368.845</b>	<b>345.024</b>
Andre finansielle indtægter	85.000	71.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.000</u>	<u>-41.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>410.845</b>	<b>375.024</b>
Skat af årets resultat	<u>-90.380</u>	<u>-82.503</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>320.465</u></b>	<b><u>292.521</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>320.465</u>	<u>292.521</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>320.465</u></b>	<b><u>292.521</u></b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>6.903.900</u>	<u>6.903.900</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.903.900</u>	<u>6.903.900</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.903.900</u></b>	<b><u>6.903.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	2.350.230	1.981.420
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.284</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.350.230</u>	<u>1.985.704</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.480</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.376.710</u></b>	<b><u>1.985.704</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.280.610</u></b>	<b><u>8.889.604</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.540.292	6.219.827
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.590.292</b>	<b>6.269.827</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.457.664	1.451.786
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.457.664</b>	<b>1.451.786</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.181	8.000
Selskabsskat	62.502	54.626
Anden gæld	1.160.971	1.105.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.654	1.167.991
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.232.654</b>	<b>1.167.991</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.280.610</b>	<b>8.889.604</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juni 2019	<u>6.903.900</u>	<u>6.903.900</u>
<b>Kostpris 31. maj 2020</b>	<u><b>6.903.900</b></u>	<u><b>6.903.900</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020</b>	<u><b>6.903.900</b></u>	<u><b>6.903.900</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
6,25	6.564	6.904	-340
5,75	7.134	6.904	230

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.